
150（80）

B梱包 A梱包

C梱包

シリアルナンバー
シール

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組み立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

パーソナルデスク（ブラック）（EBD-18080BK）組立説明書

完成図 組立て部品

★用意していただくもの・・・・・
　手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために着用をお勧めします）

Ver.1.0

総耐荷重　180kg

⑪アジャスター

穴

⑤サイドフレーム（左）

⑤サイドフレーム（左）

サイドフレームにボルトを取付けます。サイドフレームにキャスターとアジャスターを取付けます。1

※同様にもう1つのサイドフレームにも取付けます。 ※同様にもう1つのサイドフレームにも取付けます。

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（EBD-18080BKなど）と下記の部品番号（①～⑰）と部品名（ダボなど）をお知らせください。
※部品名称尾のアルファベッド（　～　）は梱包されている箱の名称です。（A梱包は　と表記しています。）

2

2～3㎜

※サイドフレームとの間に
　2～3㎜の隙間を作ります。
　

前

⑩ キャスター
(ストッパー無し)

⑨キャスター(ストッパー付き)
※ストッパー付きが前です。
※スパナで締込みます。

⑤サイドフレーム
（左）×1個

⑥サイドフレーム
（右）×1個

⑨キャスター
(ストッパー付き)×2個

⑩キャスター
(ストッパー無し)×2個

⑪アジャスター
×4個

⑰スパナ×1本

⑦コードカバー×1個 ⑧センターブラケット×1個 ⑯六角レンチ（4mm）
×1本

⑬ブッシング×2個

⑭棚受けダボ×4個

⑫配線孔キャップ×2個

使用ボルト

⑮ボルト×7本〔M6×12〕

①天板×1枚

②バックパネル×1枚

③ケーブル収納パネル×1枚

④リーンフォースメント×2本

⑮ボルト〔M6×12〕

⑮ボルト

使用ボルト

切りかき

天板部均等耐荷重　150Kg（中心荷重は80Kg）



大きい

小さい

ボルトを避ける ボルトに合わせる

②バックパネル

⑥サイドフレーム（右）

サイドフレーム（右）に取付けます。4サイドフレーム（左）にバックパネルを取付けます。3

※穴の大きい方が
　下です。
※平らな面が前です。
　

下

下前

前

リーンフォースメントを取付けます。6

④リーンフォースメント

※サイドフレームからはみ出さない
　ように取付けます。

　

※サイドフレームの切り込みに合わせて取付けます。
　
　

合わせる

＜横から見た図＞

ブッシングを取付けます。5
⑬ブッシング
※サイドフレームの外側に取付けます。



※3箇所に取付けできます。
　

コードカバーをバックパネルに取付けます。センターブラケットを天板に取付けます。

①天板

⑦コードカバー⑧センターブラケット

8 9

天板を取付けます。7
❶サイドフレームのボルトを天板のナットに差込みます。　　　　　　　　　　 ❷ボルトをゆるめに取付けます。　　　　　　　　　　 ❸前のボルトを締め込んたあとに、後のボルトを締め込みます。

前

⑮ボルト

ボルト

⑮ボルト

⑮ボルト〔M6×12〕

使用ボルト

⑮ボルト〔M6×12〕

使用ボルト

天板

バックパネル



③ケーブル収納パネル

⑫配線孔キャップ

⑭棚受けダボ

CA/BA/RKDaC

ケーブル収納パネルを取付けます。 配線孔キャップを天板に取付けて完成です。10 11
❶棚受けダボを取付けます。 ❷ケーブル収納パネルを取付けます。

※長い方が下です。
※平らな面が後です。
　

後

後 下 下
長い

＜横から見た図＞

●商品についてのお問い合わせは
　 シリアルナンバー・ シールの番
　 号をお知らせく ださい。

岡山市北区田町１− １０− １


